
Knut Wendelbo Aanensen 
Kvernahaugen 11  mail:  kwaa@hagland.com 
5519 Haugesund  tlf:  Haugesund 52 70 1200 / 52 72 85 27 
     Erve 53741258 /  mobil 907 648 64 
 
 
 
Sveio Kommune 
5550 Sveio 
 
 
Att:Åse Aleheim 
 
      
       Haugesund,     18 juni 2020 
 
INNSPILL TIL KOMMUNEPLANEN 
Arne og Knut Wendelbo Aanensen eier sammen eiendommen G.nr. 106/5 i Ervesvåg i Sveio. 
Eiendommen er på ca 85 mål med dels kulturlandskap, blandingsskog og utmark.  Knut W 
Aanensen eier også eiendommen 106/14 og 106/15, som benyttes som fritidseiendom.  Arne 
W Aanensen eier også  to fritidseiendommer på Erve.  
 
Idet våre 5 barn nå er voksne og flere av disse ønsker å kunne bygge seg fritidsboliger på 
eiendommen 106/5, ønsker vi å gi innspill til kommuneplanen om at det tillates fradelt en til 4  
tomter til bygging av fritidsboliger i den nye kommuneplanen. Det er ønskelig med åpning for 
inntil 4 fritidsboliger. Etter tidligere samtaler med kommuneadministrasjonen, forstår vi at det 
på det aktuelle området i Ervesvåg vil kunne være åpning for noe spredt hyttebebyggelse.  
 
Familien har for øvrig sine slektsrøtter fra Erve ( Ervegården ) og Oa ( Wendelbo-gården ) og 
hatt hytte der fra 1928. Det faller derfor naturlig at våre barn og barnebarn har et sterkt ønske 
om å kunne få fritidsboliger i samme området. 
 
Vi vedlegger en skisse for å vise hvor fritidsboligene tenkes plassert. Disse ligger innimellom 
4 eksisterende fritidsboliger, og vil dermed ligge på en rekke i omtrent samme avstand fra 
strandlinjen. De vil dermed inngå i et eksisterende område benyttet til fritidsboliger og danne 
en naturlig fortetting av dette. Det tenkes at areal på 2-3 mål for hver tomt. Tomtegrunnen  
består av stubbmark etter felling av hogstmoden  granskog  i 2018. Det er også 4-5 
fritidsboliger skilt ut fra hovedbruket på G 106/2  i samme området i Evesvåg. Se vedlagt 
kartskisse.  
 
Vi har tidligere (2009-2019) kommet med et tilsvarende innspill. Dette ble den gang ikke tatt 
til følge, dels med henvisning til at kommunen ikke ønsket nye byggeområder for 
fritidsboliger, men heller en fortetting av eksisterende områder. Vi mener at vårt innspill nå 
passer godt inn i en slik tankegang idet det ikke åpner for et nytt område, men vil være en 
fortetting av eksisterende fritidsboligområde. Det ble også påpekt at vegen var for dårlig og at 
det er problem med avløp i området. Vegen er nå betydelig oppgradert og forbedret etter 
tømmertransport. Vegen er for øvrig et vegsameie hvor oppsitterne betaler alle kostnader til 
vedlikehold. For nye fritidsboliger vil det bli  installert lukket og utslippsfri avløpsanlegg.  
 
Vi er gjerne med på en befaring og nærmere samtale om innspillet. 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Knut Wendelbo Aanensen  Arne Wendelbo Aanensen 
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